

OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUĞU VE UYARLANMIŞ BEDEN EĞİTİMİ DANIŞMANLIĞI

EKİM 2024 – 24 EKİM 2024 ETKİNLİK PROGRAMI:

Etkinlik programı 4 gün olarak belirlenmiştir. Tüm eğitimler çevrimiçi olarak yapılacaktır. Çevrimiçi eğitimlerde üniversitenin MS-Teams altyapısı kullanılacaktır. Bağlantı linkleri katılımcılar belirlendikten sonra katılımcılara iletilecektir.

SAAT/GÜN	1. GÜN
09:00- 09:45	Açılış Etkinliği (Kayıt ve Açılış Konuşmaları)
10:00- 10:45 Ders Saati: 1 (1. Ders)	DERS ADI: Otizm Spektrum Bozukluğuna Giriş 1
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Necdet KARASU
	DERS KONUSU: Bu etkinlikte, OSB ile ilgili temel kavramlara ilişkin katılımcılara bilgiler sunulacaktır.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bu etkinliğin amacı, OSB'nin tanımı, sınıflandırılması, yaygınlığı ve nedenleri ile ilgili katılımcılara bilgiler verilmesidir.
11:00- 11:45 Ders Saati: 1 (2. Ders)	DERS ADI: Otizm Spektrum Bozukluğuna Giriş 2
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Necdet KARASU
	DERS KONUSU: Bu etkinlikte, OSB olan bireylerin gelişim özellikleri üzerinde durulacaktır.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bu etkinliğin amacı, OSB olan bireylerin farklı gelişim özellikleri hakkında katılımcılara bilgiler sunulmasıdır. Bu kapsamda, OSB olan bireylerin dil ve iletişim özellikleri, duygusal özellikleri, davranış özellikleri, motor beceri özellikleri, sosyal beceri özellikleri ve oyun davranışlarına ilişkin bilgiler verilmesidir.
ÖĞLE ARASI	
13:00-13:45 Ders Saati: 1 (3. Ders)	DERS ADI: Otizm Spektrum Bozukluğunda Davranış Yönetimi 1
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Seray Olçay GÜL
	DERS KONUSU: Bu etkinlikte, OSB olan bireylerde davranış yönetimi ile ilgili bilgiler sunulacaktır.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bu etkinliğin amacı, OSB olan bireylerde problem davranışlar, problem davranışları tanımlama ve problem davranışların nedenleri hakkında katılımcılara bilgiler verilmesidir.
14:00-14:45 Ders Saati: 1 (4. Ders)	DERS ADI: Otizm Spektrum Bozukluğunda Problem Davranışlar ve Baş Etme 2
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Seray Olçay GÜL
	DERS KONUSU: Bu etkinlikte, OSB olan bireylerde davranış yönetimi ile ilgili bilgiler sunulacaktır.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bu etkinliğin amacı, OSB olan bireylerde, problem davranışları önleme ve müdahale, dikkat ve ilgi çekme, ipuçları ve uyarınları düzenleme, pekiştireç sunma ve ceza ile ilgili katılımcılara bilgiler verilmesidir.

SAAT/GÜN	2. GÜN
10:00- 10:45 Ders Saati: 1 (1. Ders)	DERS ADI: Otizm Spektrum Bozukluğunda Bilimsel Dayanaklı Uygulamalar
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Hatice BAKKALOĞLU
	DERS KONUSU: Bu etkinlikte, uluslararası kuruluşlar tarafından ele alınan bilimsel dayanaklı uygulamalar hakkında katılımcılara bilgiler sunulacaktır.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bu etkinliğin amacı, OSB olan bireylerin eğitimi sürecinde kullanılabilen National Autism Center (NAC) ve National Professional Development Center on Autism (NPDC on Autism) tarafından derlenen bilimsel dayanaklı uygulamalar hakkında katılımcılara bilgiler verilmesidir
11:00- 11:45 Ders Saati: 1 (2. Ders)	DERS ADI: Uyarlanmış Beden Eğitimi: Faydalar-Uyarlamalar-Stratejiler
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Ekrem Levent İLHAN
	DERS KONUSU: Bu etkinlikte, OSB olan bireylerde uyarlanmış beden eğitimi katılımının faydaları, OSB olan bireyler için beden eğitimi etkinliklerinin uyarlanma süreci ve OSB olan bireyleri uyarlanmış beden eğitimi sürecinde kullanılan stratejiler ele alınacaktır.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bu etkinliğin amacı, OSB olan bireylerin farklı gelişim alanları üzerinde uyarlanmış beden eğitimi ve spor etkinliklerinin faydaları hakkında katılımcılara ayrıntılı bilgiler sunulmadır. Ayrıca, OSB olan bireyler için beden eğitimi sürecinde hedef, katılımcı, ortam ve malzeme uyarlamalarının nasıl yapıldığı üzerinde durulacaktır. Bununla birlikte, OSB olan bireyleri uyarlanmış beden eğitimi sürecinde kullanılabilen sosyal öykü, video gösterim ve motivasyon kaynakları hakkında bilgiler de verilecektir.
ÖĞLE ARASI	
13:00-13:45 Ders Saati: 1 (3. Ders)	DERS ADI: Uyarlanmış Beden Eğitimi: Bölüm-Süre-Şiddet
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Ekrem Levent İLHAN
	DERS KONUSU: Bu etkinlikte, OSB olan bireylerde uyarlanmış beden eğitiminin bölümleri, sıklığı ve şiddeti üzerinde durulacaktır.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bu etkinliğin amacı, uyarlanmış bir beden eğitimi etkinliğinin bölümleri olan ısınma, ana etkinlik ve soğuma bölümleri hakkında katılımcılara bilgiler verilmesidir. Ayrıca, uyarlanmış bir beden eğitiminin uygulanma süresi ve bu süreyi etkileyen değişkenler ile hafif, orta ve yoğun olarak sınıflandırılan fiziksel etkinliklerin şiddeti hakkında katılımcılara bilgiler sunulacaktır.
14:00-14:45 Ders Saati: 1 (4. Ders)	DERS ADI: Uyarlanmış Beden Eğitimi: Örnekler
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Ekrem Levent İLHAN
	DERS KONUSU: Bu etkinlikte, OSB olan bireylerde uyarlanmış beden eğitimi sürecinde kullanılan etkinlik örnekleri hakkında katılımcılara bilgiler verilecektir.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bu etkinliğin amacı, OSB olan bireylerin eğitimi sürecinde ele alınan hareket eğitimi, oyun, fonksiyonel egzersizler, su içi egzersizler, spor branşları, rekreasyon etkinlikleri, yürüyüş ve koşu, ısınma ve soğuma egzersizleri, aerobik, fitness ve kardio çalışmaları, dans etkinlikleri, hayvan destekli terapi hakkında katılımcılara uygulamaya dönük bilgiler sunulmasıdır.

SAAT/GÜN	3. GÜN
10:00- 10:45 Ders Saati: 1 (1. Ders)	DERS ADI: Otizm Spektrum Bozukluğunda Motor Becerilerin Değerlendirilmesi – TGMD 3
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Nevin Aysel GÜZEL
	DERS KONUSU: Bu etkinlikte, OSB olan bireylerin motor becerilerinin değerlendirilmesinde kullanılan TGMD 3 testi hakkında katılımcılara bilgiler verilecektir.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bu etkinliğin amacı, OSB olan bireylerin motor becerilerinin değerlendirilmesinde kullanılan TGMD 3 testinin içeriği, lokomotor ve nesne kontrolü olarak adlandırılan alt boyutları, maddeleri, uygulanması ve puanlanması hakkında katılımcılara bilgiler verilmesidir.
11:00- 11:45 Ders Saati: 1 (2. Ders)	DERS ADI: Otizm Spektrum Bozukluğunda Motor Beceri Gelişimi
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Mehmet YANARDAĞ
	DERS KONUSU: Bu etkinlikte, OSB olan bireylerin motor beceri alanında yaşadıkları sorunlar uyarlanmış beden eğitimi bağlamında ele alınacaktır.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bu etkinliğin amacı, OSB olan bireylerin motor becerileri alanında yaşadıkları sorunlara ve uyarlanmış beden eğitimi içerisinde oluşturulacak motor beceri programı ile OSB olan bireylerin motor becerilerinin nasıl geliştirileceğine ilişkin bilgiler sunulmasıdır.
ÖĞLE ARASI	
13:00-13:45 Ders Saati: 1 (3. Ders)	DERS ADI: Bireyselleştirilmiş Fiziksel Eğitim Programı (BFEP)
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Mehmet YANARDAĞ
	DERS KONUSU: Bu etkinlikte, OSB olan bireyler için oluşturulacak bireyselleştirilmiş fiziksel eğitim programı ele alınacaktır.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bu etkinliğin amacı, OSB olan bireyler için BFEP kavramı ve önemi, BFEP'in temel basamakları ve BFEP kısa ve uzun süreli hedefler hakkında katılımcılara bilgiler verilmesidir.
14:00-14:45 Ders Saati: 1 (4. Ders)	DERS ADI: Uyarlanmış Beden Eğitiminde Aile Katılımı
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Oğuz Kaan ESENTÜRK
	DERS KONUSU: Bu etkinlikte, OSB olan bireyler için düzenlenecek uyarlanmış beden eğitimi etkinliklerinde aile katılımının nasıl sağlanacağına ilişkin bilgiler ele alınacaktır.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bu etkinliğin amacı, uyarlanmış beden eğitiminde aile katılımına yer vermenin önemi, aile aracılığı, ailelerin katılım için eğitimi, aile katılımlı etkinlik öncesi hazırlıklar, etkinlikler sırasında ailenin yapması gerekenler ve etkinlik sonrası aileden beklenenler hakkında katılımcılara bilgiler sunulacaktır.

SAAT/GÜN	4. GÜN
10:00- 10:45 Ders Saati: 1 (1. Ders)	DERS ADI: Uyarlanmış Beden Eğitiminde Akran Öğretimi
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Erkan YARIMKAYA
	DERS KONUSU: Bu etkinlikte, OSB olan bireyler için normal gelişim gösteren akranların katıldığı uyarlanmış beden eğitimi süreci üzerinde durulacaktır.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bu etkinliğin amacı, OSB olan bireyler için düzenlenecek uyarlanmış beden eğitimi etkinliklerinde normal gelişim gösteren akran katılımı ve önemi, akranların belirlenmesi, akranların yetiştirilmesi, etkinlikler esnasında akranların ve öğretmenlerin rolü hakkında katılımcılara bilgiler verilecektir.
11:00- 11:45 Ders Saati: 1 (2. Ders)	DERS ADI: İyi Uygulama Örnekleri- Minik Sporcular Projesi
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Erkan YARIMKAYA
	DERS KONUSU: Bu etkinlikte, dünya çapında yaygın bir şekilde faaliyetlerini sürdüren Special Olympics'in Türkiye'deki temsilcisi olan Özel Olimpiyatlar Türkiye tarafından düzenlenen ve OSB olan bireylerin de katılım sağladığı Minik Sporcular Projesi ele alınacaktır.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Minik Sporcular projesi OSB olan bireylerin normal gelişim gösteren akranlarıyla birlikte kapsayıcı bir anlayışla uyarlanmış beden eğitimi ve oyun etkinliklerine katılımını içermektedir. Bu etkinliğin amacı, araştırmacılar tarafından her yıl düzenli olarak uygulanan Minik Sporcular projesi hakkında katılımcılara bilgiler sunulmasıdır.
13:00-13:45	Değerlendirme (Online Başarı Testi, Etkinlik Değerlendirme Formu ve Etkinlik İstek Formunun Doldurulması)
14:00-14:45	Kapanış Etkinliği (Kapanış Konuşmaları ve Sertifika Töreni)
Toplam Ders Sayısı=14	